
Vereador RO IGO FALSETTI 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 66 , DE 2019 
Designa servidor para participar de 
evento que especifica. 

O VEREADOR RODRIGO FALSETTI, Presidente da 
Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei e tendo em vista o que consta dos autos do Processo 
Protocolo/ Expediente n° 36/2019: 

RESOLVE: 

11  Designar o servidor ELIEL JOSÉ MARTINS, Contador do 
Quadro de Pessoal Permanente da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, para 
participar do 40° Congresso da Associação dos Contabilistas e Orçamentistas 
Públicos do Estado de São Paulo - ACOPESP, a realizar-se no período de 21 a 
25 de outubro de 2019 na cidade de Serra Negra-SP. 

2° As despesas com a execução desta Portaria, serão 
suportadas por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento 
vigente. 

31  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Municipal de Mog - - çu, 16 de outubro de 2019. 

Presidene 2019/2020 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 

SÉRGIO " ÀRI DE SOUZA 
Secretário ministrativo 

 

Rua José Colombo, 235  •  Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  

 


